
ČVUT - Harmonogram plnění 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem

WP1 

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené podpořenými

subjekty
1 1 2

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty
1 1

Další jiný výsledek, který se nepromítá do indikátorů 1 1 2

Počet účastí podpořených výzkumných týmů realizovaných v programech 

mezinárodní spolupráce
1 1

Společně podaná projektová žádost v období realizace projektu 1 1

Odborné kurzy, školení a obdobné vzdělávací aktivity, které mají přímou 

vazbu na výzkumné aktivity projektu. Nejedná se o dlouhodobé a 

celoživotní vzdělávání

1 1 2

WP2 

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené podpořenými

subjekty
1 1 1 3

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty
1 1

Počet účastí podpořených výzkumných týmů realizovaných v programech

mezinárodní spolupráce
1 1

Společně podaná projektová žádost v období realizace projektu 1 1

Odborné kurzy, školení a obdobné vzdělávací aktivity, které mají přímou 

vazbu na výzkumné aktivity projektu. Nejedná se o dlouhodobé a 

celoživotní vzdělávání

1 1 2


